证券代码：600499         证券简称：科达洁能         公告编号：2016-012

广东科达洁能股份有限公司

第六届监事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东科达洁能股份有限公司（以下简称“公司”或“科达洁能”）第六届监事会

第五次会议于 2016 年 3 月 16 日在公司六楼会议室举行。会议由监事付青菊女士

主持，会议应到监事 3 人，实到监事 3 人，授权代表 0 人，符合《公司法》和《公

司章程》的有关规定。会议审议了如下议案：

一、《关于终止资产重组事项并撤回资产重组申请文件的议案》

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司重大资产重组信息披露

及停复牌业务指引》等法律、法规及规范性文件的规定，鉴于我国 A 股市场近

期整体波动幅度较大，受此影响，科达洁能公司股价亦出现大幅下跌，交易各方

对本次重组方案产生较大分歧，经多次反复沟通，无法对重组推进达成一致意见。

最终，综合考虑目前的资本市场环境、各方利益等各种因素，经交易各方协商确

认，公司决定终止本次资产重组并向中国证监会提交撤回资产重组申请文件。

表决结果：1 票同意，0 票反对，0 票弃权

因本议案涉及关联交易，关联监事付青菊、杨莎莉回避表决，2 名关联监事

回避表决后，非关联监事人数不足监事会人数的 50%，监事会无法形成决议，因

此该议案将提交公司股东大会审议。

二、《关于签订<发行股份购买资产协议终止协议>、<标的资产业绩承诺补

偿协议终止协议>、<股份认购协议及其补充协议的终止协议>的议案》

经各方协商拟终止本次资产重组，因此本公司与沈阳市沈西新建燃气工程配

套有限公司及刘欣、吴木海等 197 名自然人签署了《发行股份购买资产协议终止

协议》；与刘欣、吴木海等 182 名自然人签署了《标的资产业绩承诺补偿协议终

止协议》；与启迪科技服务有限公司签署了《股份认购协议及其补充协议的终止

协议》。

鉴于本次资产重组尚未取得中国证监会核准，重组协议尚未生效，各方一致

同意终止本次资产重组相关事项，并同意公司撤回本次资产重组申请文件。同时

同意解除重组相关协议，在相关终止协议生效后，各方不再享有重组协议中的权

利，除仍需遵守保密义务外，不再履行重组相关协议中的其他义务。终止协议自

各方法定代表人或授权代表签字并加盖各自公章且本公司股东大会批准本协议

约定的终止资产重组事项之日起生效。

表决结果：1 票同意，0 票反对，0 票弃权

因本议案涉及关联交易，关联监事付青菊、杨莎莉回避表决，2 名关联监事

回避表决后，非关联监事人数不足监事会人数的 50%，监事会无法形成决议，因

此该议案将提交公司股东大会审议。

三、《关于以自有资金收购安徽科达洁能股份有限公司 27.96%股权的议案》

鉴于公司拟终止原资产重组事项，公司拟以自有资金收购安徽科达洁能股份

有限公司（以下简称“安徽科达”）192 名股东持有的安徽科达 27.96%股权，本

次股权变更完成后，公司将持有安徽科达 96.40%股份。

根据上海立信出具的《资产评估报告》（信资评报字（2015）第 357 号），截

至 2015 年 6 月 30 日，安徽科达经审计的账面净资产为 51,346.45 万元，收益法

评估后评估值为 255,400.00 万元。综合考虑本次交易背景和现金支付方式，经与

本次交易的各安徽科达股东充分协商，确定安徽科达 27.96%股权现金作价为

379,918,152 元。

目前，公司已与 192 名交易各方分别签署了《附生效条件的股份转让协议》，

公司收购安徽科达 27.96%股权基于如下前提条件：（1）公司终止资产重组事项

获得公司股东大会审议通过；（2）中国证监会同意公司撤回资产重组申请文件；

（3）公司收购安徽科达 27.96%股权获得公司股东大会审议通过。

表决结果：1 票同意，0 票反对，0 票弃权

因本议案涉及关联交易，关联监事付青菊、杨莎莉回避表决，2 名关联监事

回避表决后，非关联监事人数不足监事会人数的 50%，监事会无法形成决议，因

此该议案将提交公司股东大会审议。

特此公告。

广东科达洁能股份有限公司监事会

                                     二〇一六年三月十七日